Dê-se ciência e cumpr -s .

Palmas/TO, 03 de

ioi de 20

Q
PEREIRA GUARDIOLA

e idente do CRM-TO
Dr. J

CRM-TO
CONSELHO REGIONAL DE MEDIONA DO ESTADO DO TOCANTINS

PORTARIA CRM-TO N° 26/2021, de 03 de Maio de 2021

0 Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO
TOCANTINS, no uso das atribuições conferidas pela Lei n° 3.268, de 30/09/1957, publicada em 1°
de outubro de 1957, regulamentada pelo Decreto n° 44.045, de 19/07/1958, publicado em
25/07/1958.

CONSIDERANDO o disposto no  art.  62, II e parágrafo único, da CLT;

CONSIDERANDO a Portaria CRM-TO N° 004/20214, alterada pela Portaria 22/2021;

CONSIDERANDO o decidido em Reunido de Diretoria no dia 28/01/2021;

CONSIDERANDO o decidido em Sessão Plenária no dia 30/04/2021;

RESOLVE:

Art.  1° Nomear o servidor  WESLEY  MONTEIRO DE CASTRO NERI para assumir
FUNÇÃO GRATIFICADA IV, a partir de 1° de Maio de 2021.

Art.  2° Exonerar o servidor  WESLEY  MONTEIRO DE CASTRO NERI da função
gratificada  III,  a partir de 10  de Maio de 2021.

Av. Teotônio Segurado, Quadra 702 Sul, Conj. 01,  Lt.  01, Plano Diretor Sul — PABX (63) 2111-8100 - Fax: (63) 2111-8108

CEP 77.022-306 — Palmas — Tocantins —  e-mail:  crmto@uol.com.br

	Page 1